ponere; quippe ut pontifex proprius li-'

beram habebis ex praesenti nostra per-

missione licentia. Quapropter, frater ca- .

rissime, dominicorum reminiscens man-;
datorum , salubriter ila in commissae"

plebis regimine, lucrandisque animabus
invigila, ut ante tribunal acterni ludicis

!

constitutus, fructum bonae operationis,!

qui ad mercedfm tuam pertineat, eidem

Redcmtori nostro, in quo laetari possis,

exhibeas. Mense februarii, indictione xi.

Dat. znense februario anno Domìni 593,
pontif. Gregorii annoili.

BulL lioin. Voi. I. ^t 21

VII.

Confirmatio honorum, possessionum , et

privilegiorum ab imperatoribus, et sum~'

mis pontificibus Ravennati Ecclesiae,

concessorum, cuius archiepiscopis usus

palla conceditur in perpetuum (1). 1

SUMMARIUM

E.Kordium.— Privilegia omnia ab imperalo-
ribus— Elasummis pontificibus concessa

confirmantur. — Ecclesiaeque Riivcnnati

archiep. subiectae.— Concessio p:illÌL lla-

vennalibus archiepiscopis. — Coiiiiniiatìo

(1) Ex vv. monum. Bibl. Ursianae de|).uinluiu

cdtdit Hìeronymus i\ubeus Ilisl. Uav. lib. iv.
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lì^ordliiiu.

donationiim. — Consecratio episcoporum

in /Emilia penes arcliiep. Ravennatem.—-

Confinnalio con&titutionum ab imperatori-

bus prò ea Ecclesia factarum. — Anallie-

ma centra \iolalores privilegi! huius.

Gregorius episc«pus servus servorum Dei, dile-

ctissimo Mariniano Ravennati archiepiscopo

confratri, filioque carissimo, et per eum in

sanctam Ravennatem Ecclesiam, snisque (1)

successoribus in perpetuum.

Cuni omnis Ecclesia sancloruni ab ipso

Domino, et beato Potrò, et a sancla Ro-

mana Ecclesia, quam Deo auctore regon-

dam suscepimus, duxerit principium, tli-

i^num est, ut a successoribus Petri, cui a

Domino dictum est: Confirma fratres

tuos, interius conformationis, et exterius

meliorationis inde rccipiat semper aug-

mentum religionis, unde sumsil exordium

(a). Quapropter cognoscat devota fidclitas

omnium populorum, tam praesentium,

:quam futurorum, quod dilectissimi lilii

nostri sanctae Ravennatis Ecclesiae Ma-

riniani venerabilis arcbiepiscopi petitio-

nibus, nec non piissimornm domiiiorum

nostrorum Maurilii et filiorum cius ius-

sionibus annuentes confirmamus omnia

FrivHegi» om- pracccpta, quae a piissimis imperatorii)us
nia ab impe-

Valeutinìano, Tbeodosio, Arcadio et Ho-

nono, nec non lustiniano, hberio, et do-

mino nostro Maurilio piissimo Cacsare

semper Augusto, eidem sanctae Raven-

nati Ecclesiae sunt facta, et omnia, quae